
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

18.09.2024 м. Кривий Ріг № 538 

 

 

┌Про нагородження відзнаками виконавчого┐ 

комітету  районної  в  місті  ради  з  нагоди 

Дня працівників освіти 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За вагомі досягнення в галузі освіти, успішне й сумлінне виконання 

професійних обов’язків, досягнення визначних успіхів у навчанні й вихованні 

зростаючого покоління та з нагоди Дня працівників освіти нагородити 

відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників закладів 

освіти району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                        Ігор РАТІНОВ

    

    

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.09.2024  № 538 

 

СПИСОК 

кращих працівників закладів освіти району, які нагороджуються  

з нагоди Дня працівників освіти  

 

Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 
 

БОБРОВНИК 

Ганну Борисівну 
 

– методиста комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької творчості 

«Дружба» Криворізької міської ради 
 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 

МАЗУР 

Ярославу Костянтинівну 
 

– вчителя інформатики Криворізької гімназії 

№ 130 Криворізької міської ради 

МОГІР 

Світлану Григорівну  
 

– вчителя зарубіжної літератури Криворізької 

гімназії №108 Криворізької міської ради 

ОПОЛЬСЬКУ 

Валентину Анатоліївну 
 

– вчителя математики Криворізької гімназії № 94 

Криворізької міської ради 

ПОНОМАРЬОВУ 

Ірину Михайлівну 
 

– вчителя англійської мови Криворізької гімназії 

№ 94 Криворізької міської ради 

ПРИХОДЬКО 

Галину Петрівну 
 

– вчителя географії та економіки Криворізького 

ліцею № 81 Криворізької міської ради 

РЕВУ  

Тетяну Іванівну  
 

– вчителя початкових класів Криворізької гімназії 

№ 109 «Темп» Криворізької міської ради 

САМОЙЛОВУ 

Ніну Віталіївну 
 

– заступника директора з навчально-виховної 

роботи Криворізького ліцею № 129 Криворізької 

міської ради 
 

ТАНИЧ 

Ганну Миколаївну 
 

– вчителя біології Криворізької гімназії № 65 

Криворізької міської ради 

ТІТАРЕНКО 

Раїсу Костянтинівну 

 

– тренера-викладача з дзюдо комунального 

позашкільного навчального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа № 9» Криворізької 

міської ради 
 

ТРАВНІКОВУ 

Світлану Вікторівну 

– вчителя англійської мови Криворізького ліцею 

№ 24 Криворізької міської ради 



2 
 

Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

АБРАМЧУК 

Світлану Іванівну 
 

– вчителя-логопеда комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу № 77 Криворізької міської ради 
 

БІЛОУСЕНКО 

Валентину Костянтинівну 

 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (центр розвитку дитини) № 88 Криво-

різької міської ради 
 

ВАРЛАМОВУ 

Ірину Віталіївну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 162 

Криворізької міської ради 
 

ВІКТОРОВУ 

Наталю Георгіївну 
 

– вчителя української мови та літератури Криво-

різької гімназії № 90 Криворізької міської ради 
 

ГОНТАР 

Вікторію Михайлівну 
 

– асистента вчителя інклюзивного класу 

Криворізької початкової школи № 128 

Криворізької міської ради 
 

ГОРБ 

Оксану Олександрівну 
 

– вчителя української мови та літератури Криво-

різької гімназії №108 Криворізької міської ради 
 

ДІДИК 

Олену Валентинівну 

 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 204 

Криворізької міської ради 
 

КИРИЛЕНКО 

Вікторію Вікторівну  

 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (центр розвитку дитини) № 88 Криво-

різької міської ради 
 

КОТЮК 

Тетяну Сергіївну 
 

– фахівця І категорії централізованої бухгалтерії 

відділу освіти виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради 
 

КУЛІШЕНКО 

Людмилу Вікторівну 
 

– вчителя-дефектолога Криворізької гімназії  

№ 88 Криворізької міської ради 

ЛЕБІДЬ  

Олену Петрівну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 116 Криворізької міської 

ради 
 

ЛЕВЧЕНКО 

Інну Миколаївну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 128 Криворізької міської 

ради 
 

ЛУКАШЕВИЧ  

Катерину Олександрівну 
 

– вчителя німецької мови Криворізького ліцею 

№ 129 Криворізької міської ради 



3 
 

ЛЯШЕНКО 

Тетяну Віталіївну 
 

– вчителя зарубіжної літератури Криворізької 

Вальдорфської гімназії Криворізької міської 

ради 
 

МАТВЄЄВУ 

Оксану Миколаївну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) компенсуючого типу № 111 

Криворізької міської ради 
 

МАТІЩУК 

Анастасію Андріївну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 203 Криворізької міської 

ради 
 

МАТКОВСЬКУ 

Інну Вячеславівну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 290 Криворізької міської 

ради 
 

МІРОШНІЧЕНКО 

Ірину Володимирівну 

– музичного керівника комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу № 210 Криворізької міської ради 
 

ОНДРІНУ                                     

Жанну Юріївну 
 

– вихователя комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 183 

Криворізької міської ради 
 

ПАТЛАНЯ 

Олега Володимировича 
 

– вчителя фізичної культури Криворізької гімназії 

№ 84 Криворізької міської ради 

ПОГОРІЛЕЦЬКУ 

Катерину Станіславівну 
 

– вчителя інформатики Криворізької гімназії № 9 

Криворізької міської ради 

САХНО 

Олену Олександрівну 
 

– вчителя інформатики Криворізької гімназії № 87 

Криворізької міської ради 

САЮК 

Тетяну Іванівну 
 

– завідувача відділу методичного комунального    

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої               

та юнацької творчості  «Гармонія» Криворізької 

міської ради 
 

СОПОВУ 

Інну Олексіївну 
 

– вчителя - логопеда відділу освіти виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради  

ЯБЛОНОВСЬКУ 

Олену Миколаївну 

 

– вихователя - методиста комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) № 72 

Криворізької міської ради 

 

 

Керуючий справами виконкому                                               Олександр ГИЖКО 


